ทางการศึกษา  ท่ีก าลังศึกษาต่อระดับปริญญาโท หรือปริญญาเอกในหลักสูตรท่ีส านักงาน
คณะกรรมการการอุดมศึกษารับรอง    
  2. ทุนสนับสนุนเพื่อส่งเสริมการวิจัยฯ นี้  เป็นทุนให้เปล่า ไม่มีข้อผูกพันใด ๆ และ
ไม่ต่อเนื่อง 
  3. ทุนสนับสนุนเพื่อส่งเสริมการวิจัยฯ ท่ีจะให้ในปีการศึกษา 2557  จ านวน 4 ทุน  
มูลค่าทุนละ  25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน )  และให้ทุนการศึกษาเฉพาะผู้ประกอบ
วิชาชีพทางการศึกษา ท่ีอยู่ใน 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ คือจังหวัดปัตตานี ยะลา และนราธิวาส 
จ านวน 1 ทุน มูลค่าทุน 25,000 บาท 
  4. การคัดเลือกให้ได้รับทุนของคณะกรรมการมูลนิธิให้ถือเป็นท่ีสุด 

5. การยื่นเอกสารและหลักฐานเพ่ือขอรับทุนฯ ประกอบด้วย